



Styre: Fakultetsstyret ved Det juridiske fakultet
Styresak: 92/22
Møtedato: 08.11.2022
Journalnummer: 2022/1550

JUS212 AVTALERETT – JUSTERING AV SENSURHONORAR FOR MAPPEVURDERING

Emnet JUS212 gikk for første gang i høstsemesteret 2021. Vurderingsform er mappevurdering, vurderingsuttrykk er bestått/ikke-bestått og det skal gis skriftlig begrunnelse. I 2021 fikk sensorene i JUS212 Avtalerett honorert 1 time per mappe. Dette er noe under den alminnelige satsen for hjemmeeksamen som er sammenlignbar i arbeidsomfang og som godtgjøres med 1,5 time.

Vurderingsformen er beskrevet slik i emnebeskrivelsen:

Ordinær eksamen:

Endelig mappevurdering inneholder fire skriftlige arbeider:

- Kursoppgave 1 (ordgrense 2750 ord) (revidert versjon av besvarelse sensor har kommentert og vurdert før)
- Kursoppgave 2 (ordgrense 2750 ord) (ny besvarelse)
- en arbeidsgruppeoppgave (ordgrense 1000 ord) (ny besvarelse)
- Refleksjonsnotat (ordgrense 500 ord) (ny besvarelse) der du redegjør for hvordan du har forholdt deg til de tilbakemeldingene du mottok fra sensor og medstudenter på første innlevering av henholdsvis Kursoppgave 1 og arbeidsgruppeoppgaven
- I tillegg gjøres studentens første innlevering av Kursoppgave 1 tilgjengelig for sensor (den versjonen sensor kommenterte og vurderte som oblig. oppgave).

Det følger av ordgrensen for de ulike arbeidene at vurderingsmappen totalt sett ikke kan overstige 7000 ord. Sensorene skal gi skriftlig begrunnelse for sensuren i JUS212.

Kontinuasjoneksamen.

Til kontinuasjonseksamen leveres de fire skriftlige arbeidene i omarbeidet form, sammen med et refleksjonsnotat hvor det skal fremgå både hvilke endringer du har gjort sammenlignet med den versjonen av besvarelsene som ble levert til ordinær vurdering, og hvordan du mener at disse endringene hever kvaliteten på besvarelsene. Ordgrensen for dette refleksjonsnotatet er 1000 ord. For de øvrige arbeidene er ordgrensene de samme som

for ordinær vurdering. Til kontinuasjonseksamen kan vurderingsmappen totalt sett ikke overstige 8000 ord.

Kostnader:

Sats per time er kr 380,05 inkl. tillegg for bortfall av feriepenger. 30 minutter koster da kr 190,03 per besvarelse. I år er det 346 vurderingsmeldte studenter, hvis alle tar eksamen utgjør dette økte kostnader på ca. kr 66 000.

Dekan og fakultetsdirektørs merknader

Det er vår vurdering at satsen på 1 time per mappe er noe lav i lys av at det skal gis skriftlig begrunnelse, selv om vurderingen er bestått/ikke-bestått. Det skal gis samlet tilbakemelding på besvarelser som samlet utgjør inntil 7000 ord. Det kan bli krevende å rekruttere sensorer i dette emnet med dagens honorering.

Emnet inngår i det første semesteret til nye studenter og det er derfor ekstra viktig at vurderingen bidrar i studentenes læringsprosess. Ved å fastsette et høyrere honorar kan fakultetet også lettere stille krav til form og innhold på sensorenes skriftlige begrunnelse.

På denne bakgrunn framsettes følgende

forslag til vedtak:

Sensurhonoraret for mappevurderingen i JUS212 Avtalerett økes til 1,5 time per mappe. Sensurhonoraret gjelder både ordinær eksamen og kontinuasjonseksamen.

Karl Harald Søvig
dekan

Øystein L. Iversen
fakultetsdirektør

31.10.2022
CHO/ØLI